— 1 —

GAY GIANO INTERNATIONAL GROUP LIMITED
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：686）

更改香港股份過戶登記及過戶分處

Gay Giano International Group Limited（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，由二零零六年
三月二十一日起，本公司之香港股份過戶登記及過戶分處將改為：—

聯合證券登記有限公司
香港中環交易廣場第二座311-312室
電話：2849 3399

傳真：2849 3319

由二零零六年三月二十一日起，本公司之股份過戶及登記手續將由聯合證券登記有限公司辦理，
於二零零六年三月二十日仍未領取之股票，可於二零零六年三月二十一日起從本公司之新香港
股份過戶登記及過戶分處領取。

承董事會命
主席
張燕嫦

香港，二零零六年三月六日

於本公佈刊發日期，本公司執行董事為張燕嫦女士、唐廣發先生及翁詠詩女士；非執行董事為
杜明靄女士及獨立非執行董事為陳嘉齡先生、曾偉傑先生及盧華基先生。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。